

MA INVEST 27B ApS

c/o Autohuset Hørsholm A/S, Kokkedal Industripark 28, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 59 57 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Bo Sejr Johansen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet MA INVEST 27B ApS
c/o Autohuset Hørsholm A/S
Kokkedal Industripark 28
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27 59 57 23
Stiftet: 16. december 2004
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion Bo Sejr Johansen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed BSJ Holding ApS

Dattervirksomhed Danish Investment in Spain SL, Spanien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af fast ejendom i udlandet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-43.686	-33.116
2 Skat af årets resultat	9.614	7.286
Årets resultat	-34.072	-25.830
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.072	-25.830
Disponeret i alt	-34.072	-25.830



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	205.390	205.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.390	205.390
Anlægsaktiver i alt	205.390	205.390
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.614	7.286
Tilgodehavender i alt	9.614	15.806
Omsætningsaktiver i alt	9.614	15.806
Aktiver i alt	215.004	221.196



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-83.121</u>	<u>-49.050</u>
Egenkapital i alt	<u>-43.121</u>	<u>-9.050</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.894	205.390
Anden gæld	<u>19.856</u>	<u>19.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.125</u>	<u>230.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.125</u>	<u>230.246</u>
Passiver i alt	<u>215.004</u>	<u>221.196</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-23.220	16.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.830	-25.830
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-49.050	-9.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.072	-34.072
	40.000	-83.122	-43.122



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-9.614</u>	<u>-7.286</u>
	<u>-9.614</u>	<u>-7.286</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>205.390</u>	<u>205.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>205.390</u>	<u>205.390</u>



4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSJ HOLDING ApS, CVR-nr. 27255914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


